写一张申请书怎么写
写一张申请书怎么写第1篇
尊敬的学校领导:
我是来自贫困山区的一名农村学生，名叫***，男，汉，家住*******，现在**学校**年级**班读书。
我父母均是农民，由于家里土地少，就算是终年劳累，一年下来收入仍然很少，为此父亲不得不到外面打工，以贴补家庭的一些日常开支，为此恳请学校领导体谅我的困难，能给我生活补助的救济，以解我心中的忧虑。
我一定会更加努力地学习，早日学有所成，报效社会，报效国家，为中华腾飞贡献自己的一切。谢谢你们了!
特此申请
申请人:***
**年*月*日
写一张申请书怎么写第2篇
尊敬的学校领导:
我是xx班学生xx，今年以709分的成绩录取在北校区就读。全家有爸、妈和我三口人。父母在1996年前后分别下岗，爸爸、妈妈靠打短工维持全家人的生活，家里经济条件一直不太好。8月初，妈妈被医院检查患有乳腺癌(据医生说已经是晚期)，现在在医院住院治疗。前期手术费用2万多都是向亲戚借的，后期还要高昂的放疗、化疗等医疗费用。现在我妈妈病重在身需要悉心的照料，所有的生活重负一下子都落到了我爸爸一个人的肩上，加上我现在上学的学习费用，我爸爸现在实在难以承受，这也让我强烈地感受到了生活的不易，我曾一度考虑打算放弃上高中，早日打工来减轻家里的负担，贴补家用。父母知道我的想法后，坚决要我继续上学，并教育我只有读好了书才能更好的报答父母和社会。后来我听说，学校为了让更多有困难的学生能上好学，专门争取社会支持，开设有“阳光助学班”，抱着这线希望，我增添了上学的勇气。今天，我抱着复杂的心情，向学校领导提出困难补助申请，盼望领导能给予我大力帮助，帮助我解决上学的费用问题，缓解我家庭的困难，给我一个上学的机会，我会以200%的努力来好好学习，争取上进，考上一个好的大学。用良好的成绩来报答学校、社会和帮助过我的亲人、朋友，成为一个有用之人来回报国家。
在此，我再一次真诚盼望学校领导给我一次机会，一解我求学之路的燃眉之急。再次真挚的感谢学校各位领导!感谢党和国家对贫困学生的关心!*
此致
敬礼!
申请人:xx班学生xxx
写一张申请书怎么写第3篇
尊敬的领导:
您好!
我很遗憾自己在这个时候向学校正式提出辞职。自从去年进入单位以来，学校和领导给了我很大帮助，使我获得了很多机遇和挑战。*课的教学，使我对自己的*有了更深的了解；去年11月份的全国交通教育系统院校师生技能竞赛，获得第三名等。对此，我深表感激。
我也很清楚这个时候向学校辞职不是很合适，学校正值用人之际，新校区的建设，五年一贯制大专的招生，示范院校的建设等工作，都在紧张密鼓的进行当中。但是，对于我，我希望自己有个新的开始，新的挑战。如果一个人对工作没有热情，他是做不好的。对于学校，我希望你们可以找到一个更有责任心的老师。对于学生，我希望他们可以找到一个更会关爱他们的老师。
离开这个学校，离开这些朝夕相处的同事，很舍不得，舍不得领导们的谆谆教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。可为了我自己的事业，也为了对学校和学生们更负责，我郑重向学校提出辞职，望领导给予批准。
感谢这一年来学校领导和同事在工作中对我的关心和支持，祝愿我们的学校未来蒸蒸日上，为社会培养出更多出类拔萃的人才。祝学校的领导和同事们前程似锦鹏程万里!
此致
敬礼
辞职人:xxx
xx年5月27日
写一张申请书怎么写第4篇
尊敬的学院领导:
本人xxx，男，26岁，在学院领导的关心关怀下，我于20xx年6月30日到wf分院履职，自来分院后，在学院和分院领导的正确领导和指导下，工作兢兢业业、勤勤恳恳，半年以来工作略有成绩，鉴于工作情况，现就几个方面的情况提出转正申请:
一、工作态度。我是个热衷于教育事业的人，在学院工作让我有了归属感。由此产生了对学院的认同与热爱，对本职工作的热爱与追求。以至于在工作中，为了学院的发展和稳定，时常朝而往、暮而归，有时甚至通宵达旦，但从无怨言。因为我知道，是学院给予了我演绎人生的舞台，让我有了实现理想的机会，我决心要让学院收获丰收的硕果。
二、工作能力。本人在学院领导的关怀下，茁壮成长，能较好地完成学校领导交办的各项工作；能主动积极地向领导汇报工作，做到了政令畅通，上传下达；能负责任地搞好分院的各项常规和非常规工作；能较好地处理同事之间的关系，努力保持分院*稳定；能有意识地调动辅导员及学生干部的积极*，从而有成效的开展分院学生管理工作；
三、工作表现。这半年来，主要做好了以下工作:
1、用最快的时间融入到文法分院这个温馨的大集体；融洽了同事关系，创造了*氛围。
2、用最短的时间了解并掌握了分院办公室主任工作任务。开展工作顺利，得到有力支持。
3、全力做好了以下工作，一是迎新工作井然有序，得到学院、家长、新生三方肯定；二是日常教育常抓不懈，取得一定成效；三是安全稳定工作重点落实，确保师生安全；四是法制、安全教育宣传到位，五是综治工作积极开展，得到领导认可；六是积极开展各项工作，具有一定成效；七是关爱学生，得到好评。
这半年来，在实际工作中取得了一些成绩，当然我清楚地认识到这是跟学院领导的关心关怀是分不开的，同时我也很清醒地意识到，成绩只属于过去，希望还在未来，本人将继续本着一颗热爱教育事业的心，在以后的工作中，以孺子牛的精神，脚踏实地地做好各项工作。
在此，我特向学院领导提出个人转正申请，望给予批准!